
 
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione 
Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571 

Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 2, comma 2-bis del D.L. 189/2016, previa 

pubblicazione di Avviso di indagine di mercato, per l'affidamento dell'incarico di progettazione di 

fattibilità tecnica ed economica, progettazione definitiva, progettazione esecutiva, compresa relazione 

geologica, dell'incarico di direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed 

esecuzione, relativo all'intervento denominato "Lavori di Demolizione e Ricostruzione del Cimitero di 

Villanova" nel Comune di Accumoli (RI) - Codice Opera: OOPP_000578_2017 - CUP: 

C62I17000160001 - CIG: 82164859E9 

Importo a base di gara: € 154.532,90 Iva e oneri di legge esclusi 

Divisione in lotti: no 

Procedura: Negoziata ai sensi dell'art. 2, comma 2-bis del D.L. 189/2016 

Luogo di esecuzione: ACCUMOLI (RI) [codice NUTS ITI42] 

CPV principale 71220000-6 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

Offerte pervenute: n. 8 

Offerte escluse: n. 0 

Aggiudicazione: Determinazione n. A01049 del 06/08/2020 

Aggiudicatario: Tecton Studio Associati s.r.l. con sede legale in Via Monte Giberto n. 67 – 00138 Roma 

[codice NUTS ITI43] - P:Iva 03171851219 - Ribasso offerto: 53,20% - Importo contrattuale: € 

72.321,40 oltre IVA e oneri -  Durata: 75 giorni 

Pubblicazioni: Avviso indagine di mercato  Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 

39 del 3/4/2020; Avviso di appalto aggiudicato Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici 

n. 137 del 26/11/2021 

Altre informazioni: Responsabile Unico   del procedimento:  Arch. Letizia Sergola   e- mail 

lsergola@regione.lazio.it - Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. Per tutte le informazioni ulteriori deve farsi 

riferimento agli atti della procedura e in particolare al suddetto provvedimento di aggiudicazione. 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento  

 Arch. Letizia Sergola    

 

mailto:pec.usrlaziogare@legalmail.it
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/02/12/17/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/02/12/17/s5/pdf
mailto:lsergola@regione.lazio.it

		2021-11-30T10:03:43+0000
	SERGOLA LETIZIA




